
نیمی از هواداران زن در مسابقات 
فوتبال انگلیس مورد آزار قرار می گیرند

نتایج یک مطالعه جدید یک موسســه خیریه ضد 
تبعیض در انگلستان نشان می دهد حدود نیمی از 
زنان هوادار فوتبال در انگلیس و ولز در مســابقات 
مورد آزار جنسی یا زن ستیزانه قرار می گرند ولی 

اکثر آنها هرگز گزارش نمی کنند.
به گزارش ســی تی وی نیــوز، از بین هزار و 502 
زن شــرکت کننده در این نظرسنجی 7درصدشان 
از تماس های جنســی ، 3 درصد از حشونت های 
فیزیکــی، 2 درصد از آزار جنســی و جمع زیادی 
از شــنیدن ســخنان یا برخوردهای جنســی در 
استادیوم های ورزشی خبر دادند.نتایج این مطالعه 
نشــان می دهد همچنان تبعیض جنسی برای زنان 
ورزشــکار و یا علاقمند به ورزش یک موضوع مهم 
اســت.در این میان اقلیت های قومــی، معلولین و 
افراد جوان تر بیش از دیگران احساس ناامنی کرده 
و خشــونت های جنســیت گرایی را در محیط های 

فوتبالی تجربه می کنند.
نکته مهم تر این اســت کــه بالغ بر 85 درصد این 
افــراد به دلیل ناامیــدی از پیگیری ها هرگز موارد 

سوء استفاده جنسی را هرگز گزارش نکرده اند.
این تحقیق همچنین نشان می دهد مردان انگلیسی 
در کلام نیز زنان را آزار می دهند به گونه ای که 52 
درصد از شــرکت کنندگان در این مطالعه گفته اند 
که در زمان تماشای مسابقات فوتبال مردان به آنها 
گفته اند جای زنان در جای دیگر مانند آشــپزخانه 
است .با اســتفاده از داده های این تحقیق کمپینی 
نیــز در حمایت از زنان و مبارزه با آزار آنها در مراکز 
ورزشــی راه اندازی شده اســت .البته آزارهای زنان 
در فوتبال انگلستن حتی فراتر از تجربیات هواداران 
است. در سال 2014، یک کارمندان زن در انگلیس 
از دریافت ایمیل های جنسیتی از ریچارد اسکودامور، 
مدیــر اجرایی ســابق لیگ برتر انگلیــس خبر داد 
و او را مجبــور به عذرخواهی کرد. در ســال 2018 
نیــز اتحادیه فوتبال بریتانیا پس از متهم شــدن به 
تبعیض جنسی برای به اشتراک گذاشتن تصویری 
نامتعــارف از تیم فوتبال زنان انگلیس در X  مجبور 
به عذرخواهی شــد.این درحالی اســت که ایران با 
ممنوعیت حضور زنان به مســابقات ورزشی مردان 
بخصوص فوتبال همواره از این آســیب ها دور بوده 
و این کشورهای مدعی دموکراسی درصدد هستند 

تجربیات تلخ خودشان را به ایران منتقل کنند.

برگـــردان 

 ماموریت فاجعه بار قاتلان بن لادن 
در شرق آسیا  

همزمان با تشــدید تحــرکات غرب برای برهم زدن امنیت شــرق، 
روزنامه انگلیســی فایننشــال تایمز نوشــت که یــک واحد نظامی 
آمریکایی که بن لادن را به قتل رساند، در حال آموزش برای کمک 

به تایوان در صورت حمله چین است.
 این روزنامه انگلیســی به نقل از منابع آگاه گزارش داد که لشکر 6 
نیروی ویژه نیروی دریایی آمریکا که اسامه بن لادن رهبر القاعده را 
در ســال 2011 به قتل رساند، در حال حاضر در حال آموزش برای 
ماموریت هایی در زمینه کمک به تایوان در صورت حمله چین به آن 
است.فایننشــال تایمز به نقل از منابعی که آن را "مطمئن" توصیف 
کــرد، گزارش داد که تیم زبده نیروهای ویــژه، که وظیفه برخی از 
حساس ترین و دشــوارترین ماموریت های ارتش آمریکا را بر عهده 
دارد، بیش از یک ســال اســت که در پایگاه خود در ویرجینیا بیچ، 
در حدود 250 کیلومتری جنوب شــرقی واشنگتن، برای جنگ در 
تایوان آموزش می بینند.این روزنامــه در توضیح این موضوع گفت: 
»رزمایش های محرمانه تاکیدی اســت بر تمرکــز روزافزون آمریکا 
بــر بازدارندگی چین از حمله به تایوان و واشــنگتن در حال تقویت 
آمادگی خود برای مقابله با چنین رویدادی اســت.«به نوشــته این 
روزنامه، در واقع از زمانی که فیل دیویدسون، فرمانده سابق نیروهای 
آمریکایی در اقیانوس های هند و آرام، در سال 2021 هشدار داد که 
چین ممکن است ظرف 6 سال آینده به تایوان حمله کند، واشنگتن 
از تقویت آمادگی های خود در این زمینه دست برنداشته است.اسامه 
بن لادن در تاریخ 2 مه 2011 توســط گروه توسعه جنگاوری ویژه 
نیروی دریایی و فرماندهی مشــترک عملیات ویژه نیروهای نظامی 

ایالات متحده آمریکا در پاکستان کشته شد.

جشن یمنی ها روی کشتی 
صهیونیستی »گلکسی لیدر«  

جنبش انصارالله یمن جشــن میلاد پیامبر اکرم )ص( را روی کشتی 
اسرائیلی »گلکسی لیدر« برگزار کرد.

شبکه ماهواره ای »المسیره« وابسته به جنبش انصارالله یمن در حساب 
کاربری خود در پلتفرم »ایکس« تصویری از برگزاری جشن میلاد پیامبر 
اکرم )ص( روی کشــتی »گلکسی لیدر« متعلق به رژیم صهیونیستی 
که پیش از این توسط نیرو های انصارالله توقیف شده بود، منتشر کرد.

این تصویر که همراه با عبارت »حدیده-دریای سرخ، بزرگداشت میلاد 
پیامبر روی کشتی گلکســی لیدر« به اشتراک گذاشته شدند، نشان 
می دهد که این کشــتی توقیف شــده با چراغ های سبز تزیین شده 
است.کمیته برگزارکننده این جشــن به همین مناسبت برای تجمع 
میلیونی بعد از ظهر فردا- یکشــنبه در میدان »السبعین« شهر صنعا 
و میدان های سایر استان ها فراخوان داد. همچنین به همین مناسبت 
مراسم جشــن در تمامی مناطق و استان های یمن ادامه دارد.پس از 
عملیات طوفان الاقصی و در جریان حمایت انصارالله یمن از فلسطین، 
کشتی گلکسی لیدر 20 نوامبر در حالی که با 25 خدمه در حال طی 
مسیر دریایی ترکیه-هند بود، در فاصله 350 مایل دریایی شمال غرب 
حدیده به کنترل نیرو های انصــارالله یمن درآمد.گزارش های امنیتی 
رژیم صهیونیســتی حاکــی از نگرانی  آنها از حملــه زمینی نیروهای 
جنبش انصارالله یمن، به تل آویو اســت.مرکز اطلاعات امنیتی »مئیر 
عمیت«، وابسته به وزارت امور خارجه رژیم صهیونیستی اعلام کرد که 
پس از آنکه نیروهای جنبش انصارالله یمن به ســوریه منتقل شده اند، 
در حال برنامه ریزی برای حمله زمینی به تل آویو هستند و این انتقال 
در جریان جنگی که نیروهای رژیم صهیونیســتی از هفتم اکتبر علیه 

نوار غزه به راه انداخته اند، صورت گرفته است.

گزارش

 در ادامه اعتراض ها به نســل کشــی غزه و حمایت غرب 
از آن، مــت نیلســون آمریکایی 11 ســپتامبر در مقابل 
کنسولگری رژیم صهیونیســتی در بوستون در اعتراض به 
همدســتی دولت آمریکا در جنگ غزه اقدام به خودسوزی 

کرد.
به گــزارش  فعالان اجتماعی در شــبکه ایکس، مردی در 
اعتراض به نســل کشی غزه در مقابل کنسولگری اسرائیل 
در بوســتون خود را آتش زد.مت نیلســون آمریکایی 11 
ســپتامبر در مقابل کنسولگری اســرائیل در بوستون در 
اعتراض به همدســتی دولت آمریکا در جنگ غزه اقدام به 
خودســوزی کرد. او پیش از این اقدام با انتشــار ویدئویی 
از خــود در یوتیــوب، انگیزه خود را اعــلام کرده بود.مت 
نلسون، شــهروند آمریکایی معترض به نسل کشی در غزه 
گفت: اســم من »مَت نلِسون« )Matt Nelson( است و 
می خواهم اقدام اعتراضی شدیدی انجام بدهم. ما همه در 
نســل کشیِ ادامه دار در غزه، شــریک هستیم. ما خود را 
بزرگترین کشــور در طول تاریخ می دانیم ولی هزینه هایی 
کــه برای جنگ می کنیم، از مجمــوعِ هزینه های تحصیل 
کودکانمان، کمک به بی خانمان ها، اطمینان حاصل کردن 
از حقــوق برابر تمامی آمریکایی هــا و محافظت از محیط 

زیست، بیشتر است.
ا برده ســرمایه داری و ســاختار صنعتی نظامی هستیم. 
بیشــتر ما آنقدر بی تفاوت شده ایم که اهمیتی نمی دهیم. 
هدف اقدام اعتراضی من این اســت که از دولتمان بخواهم 
ارسال پول و ســلاح هایی را به اسرائیل را متوقف کند که 

اسرائیل از آنها برای حبس و 
کشتار فلسطینی های بی گناه 
اســتفاده می کند، اســرائیل 
را تحت فشــار قرار بدهد تا 
نسل کشی در غزه را خاتمه 
دهد و از کیفرخواست دیوان 
علیه  دادگستری  المللی  بین 
مقامات  و  نتانیاهــو  بنیامین 

دیگر اسرائیلی حمایت کند.
افــرادی که  از تمامی  مــن 
نظری مشابه دارند می خواهم 
که با ســناتور ها و نمایندگان 
خود تمــاس بگیرند و از آنها 
کنند  وضع  قوانینی  بخواهند 
که بتوان با آنها به این اهداف 
فعلی  قانونگذاران  اگر  رسید. 
این کار را انجــام ندادند، به 
آنهایی رای بدهید که چنین 
می دهنــد.  انجــام  را  کاری 
اســت در  قرار  دموکراســی 

خدمــت اراده مردم باشــد، نهَ منافــع ثروتمندان. قدرت 
را پس بگیرید. فلســطین را آزاد کنید. یک شــاهد گفت: 
کــه مرد قبل از اینکه خــودش را آتش بزند روی خودش 
بنزین ریخت و فیلم های نظارتی نشــان می دهند که او در 

شعله های آتش راه می رود.

جنایات  افشــای  ادامــه  در 
ســازمان  صهیونیســت ها 
کرد  اعلام   ، بهداشت  جهانی 
که طی جنگ کنونی در نوار 
غزه حدود 4 هزار و 50 عمل 
قطع عضو در بیمارستان های 
غزه انجام شــده است.باشگاه 
اسیر فلســطینی امروز شنبه 
اعــلام کرد که از هفتم اکتبر 
تا به امروز، رژیم صهیونیستی 
بیش از 10 هزار و 700 نفر از 
جمله 720 کودک را در کرانه 
باختــری به اســارت گرفته 
است. علاوه بر این هزاران نفر 
در نوار غزه نیز در این مدت 
به اســارت گرفته شــده اند.
صهیونیســت ها دست کم 10 
فلســطینی از جمله چندین 
آزاده را در کرانــه باختری به 
گرفته اند.اشغالگران  اســارت 
از اول اکتبر تاکنون دســت کم ۹6 خبرنگار را بازداشــت 
کرده اند که 50 نفر از آنها هنوز در اســارت به سر می برند. 
از ایــن 50 نفر، 5 خبرنــگار زن و 17 خبرنگار متعلق به 
نوار غزه هستند.باشــگاه اسیر فلســطینی در ماه آگوست 
گذشــته اعلام کرده بود که دست کم 23 اسیر فلسطینی 

در زندان های اشغالگران به شــهادت رسیده اند و اسرائیل 
تنهــا پیکرهــای دو تن از آنها را تحویل داده اســت. خبر 
دیگر آنکه اســپانیا میزبان برگزاری نشســتی در ســطح 
مقامات بلندپایه کشــورهای اروپایی و اسلامی با محوریت 
بررســی موضوع فلسطین شد.این نشســت که با میزبانی 
پدرو سانچز، نخست وزیر اسپانیا برگزار شد با حضور وزرای 
خارجه فلسطین، عربستان سعودی، اسلوونی، نروژ، ترکیه 

و مصر انجام گرفت.
در این میان هم سیریل رامافوســا رئیس جمهور آفریقای 
جنوبی اعلام کرد کشــورش به پیگیری پرونده نسل کشی 
رژیم صهیونیستی در دیوان بین المللی دادگستری مصمم 
است. از ســوی دیگر امان پایتخت اردن شاهد راهپیمایی 
با درخواســت بازگرداندن پیکر »ماهر الجازی الحویطات« 
عامــل عملیــات پل ملک حســین بــود که در آن ســه 
صهیونیست کشته شدند.پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک های 
جهان کشتار کودکان فلسطینی توسط رژیم صهیونیستی 
را محکــوم کــرد و بمباران مدارس از ســوی این رژیم را 
اقدامی »زشــت« خواند.یک مقام از دفتر هماهنگ کننده 
کمک های بشردوســتانه سازمان ملل متحد اعلام کرد که 
نیمــی از تلاش های ســازمان ملل برای ارســال کمک به 
غزه توسط اســرائیل مسدود شــده است.رسانه های رژیم 
اســرائیل از فعال شدن آژیرهای هشــدار در چند نقطه از 
شــمال فلسطین اشــغالی خبر دادند که ارتش اسرائیل از 
 شلیک بیش از 50 راکت و موشک به سمت اراضی اشغالی 

خبر داد.

میترا یزدچی
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تکرار خودسوزی در اعتراض به نسل کشی غزه

راز  رفتارهای »اون« 
 

شــرق آسیا این روزها با تحولاتی همراه شده 
است که بیشتر رنگ و بوی نظامی دارد چنانکه 
شــورای امنیت روسیه در بیانیه ای اعلام کرد 
شویگو در 13 سپتامبر از پیونگ یانگ بازدید 
کرد و در آنجا مورد استقبال کیم جونگ اون 
رهبر کره شــمالی قرار گرفت. طرفین در این 
دیدار بر توعــه همه جانبه روابــط بویژه در 
عرصه نظامی و امنیتــی تاکید کردند. پیش 

از این نیز در تحولی بسیار مهم 
گــزارش رســانه دولتی کره شــمالی درباره 
بازدید کیــم جونگ اون رهبر کره شــمالی 
از موسســه تســلیحات هســته ای و پایگاه 
تولید مواد هســته ای با درجه تســلیحات با 
اولیــن عکس های ســانتریفیوژها همراه بود 
که نگاهی بی ســابقه به برنامه هسته ای کره 
شــمالی را ارائه می دهد؛ برنامه ای که توسط 
شورای امنیت سازمان ملل ممنوع است. این 
عکس هــا کیم جونگ اون را نشــان می دهد 

که بین ردیف های طولانی ســانتریفیوژهای 
فلزی، ماشــین هایی که اورانیوم غنی ســازی 
می کنند، راه می رود. این گزارش زمان انجام 
این بازدید و مکان تاسیســات را مشــخص 
نکــرده اســت.رهبر کره شــمالی همچنین 
از کارگران خواســت تا مواد بیشــتری برای 
سلاح های هســته ای تاکتیکی تولید کنند و 
گفت: »زرادخانه هســته ای کره شمالی برای 
مقابله با تهدیدات ایالات متحده و متحدانش 
حیاتی است.« حال این سوال مطرح است که 
چرا دولتمردان کره شــمالی چنین رویکردی 
را در پیــش گرفته انــد بگونــه ای که از یک 
سو بر توســعه توان بمب های هسته ای خود 
تاکید کرده اند و از ســوی دیگر نیز بر سطوح 
روابط نظامی با روســیه افزوده اند؟ نگاهی به 
تحولات شرق اسیا نشان می دهد که برخلاف 
اکنون کشورهایی همچون  رویه های گذشته  
کره جنوبی و ژاپن به جــای تکیه بر راهبرد 
اقتصادی در مســیر توسعه نظامی گری قرار 
گرفته انــد که محور آن را نیــز نقش آفرینی 
برای آمریکا و ناتو تشــکیل می دهد. سیاست 
راهبــرد امنیت ملی آمریکا بر اســاس اصل 

تقابل با ایران، روســیه، چین و کره شــمالی 
و در نهایت پیروان چند جانبه گرایی جهانی 
استوار شده است لذا در این بازی کشورهایی 
همچــون کره جنوبــی، ژاپــن و فیلیپین و 
حتی ویتنام نقشــی موثر را ایفــا می کنند. 
غربی ها با ســوق دادن شــرق آسیا به عرصه 
نظامــی گــری برآنند تا در مرحله نخســت 
کشــورهایی همچون چیــن را مهار نمایند و 
در مرحله بعــدی نیز منطقه را گرفتار رقابت 
تسلیحاتی و حتی درگیری نظامی کنند تا در 
نهایت اقتصاد این منطقه با فروپاشــی همراه 
شــود. نمود این رفتار را در اوکراین می توان 
مشاهده کرد که آمریکا در ظاهر علیه روسیه 
در حمایت از اروپاســت اما در عمل تضعیف 
همزمان روسیه و اروپا و حفظ یکجانبه گرایی 
خود را دنبال می کند. بــه عبارتی دیگر کره 
شمالی امروز در چارچوب مقابله با تهدیدات 
امنیت ملی و تحقق موازنه قدرت توسعه توان 
هســته ای و مراوده گسترده تر با روسیه را در 
دســتور کار قرار داده اســت تا در رویکردی 
پیش دســتانه از تحرکات خصمانه آمریکا در 

امان بماند.

یادداشت

دیک اسخوف نخست وزیر هلند از سختگیرانه ترین سیاست مهاجرتی این کشور 
رونمایی و اعلام کرد که آمســتردام در هفته های آتی خواستار خروج از سیاست 

مشترک اتحادیه اروپا در قبال پناهجویان خواهد شد.
اســخوف جمعه اظهار کرد: ما نمی توانیم همچنین بار موج گســترده مهاجران 
به کشــورمان را تحمــل کنیم. مردم در حال تجربه بحران پناهجویی هســتند.
وی ضمن ارائه طرح سه ســاله دولت برای مقابله با موج مهاجران افزود: بزودی 
یــک برنامه اضطراری معرفی می کنیم که چنــد رویه مختلف دارد و مهاجرت و 

پناهجویی را سخت تر می کند.
اسخوف تاکید کرد: ما بر خروج سریع کسانی که قادر به ماندن نیستند و تسریع 
در روند بررســی تقاضا هایی پناهجویی که شانسی برای موفقیت ندارند، تمرکز 
خواهیم کرد.دولت ائتلافی هلند متشکل از چهار حزب است که »حزب آزادی« 
راســت افراطی وابســته به خیرت ویلدرز نیز در آن حضور دارد. این دولت قصد 
دارد برای مقابله با ورود مهاجران به این کشور »بحران پناهجویی« اعلام کند و 

ضمن اجرای قوانین سختگیرانه، کنترل مرز ها را نیز شدیدتر کند.
همچنین دولت ســوئد به منظور اجرای طرحی جدید، جهت خروج مهاجران از 
کشــور، وعده حمایت مالی از آنها را مطرح کرد.دولت سوئد اعلام کرده است که 
از ســال 2026 به برخی از مهاجران این کشــور مبلغی معادل 350 هزار کرون 
)34 هزار دلار( را در ازای بازگشــت آنها به کشــور های مبدا خودشان پیشنهاد 

خواهد کرد. 
به گزارش نیوزویک، یوهان فورسل، وزیر مهاجرت سوئد در اظهاراتی این موضوع 
را مطرح کرده و عنوان کرد: ما در بحبوحه ایجاد تغییر در رویکردمان در موضوع 
مهاجرت در کشــورمان هســتیم. اجرای این طرح در حالی مطرح می شــود که 

مسئله مهاجرت در سوئد، طی سال های اخیر به طور فزاینده ای بحث برانگیز شده 
اســت، طوری که حزب دموکرات این کشــور تحت تاثیر سیاست های مهاجرتی 
خود در جریان انتخابات عمومی در ســپتامبر ســال 2022 محبوبیت خود را تا 
حد زیادی از دست داد. فورسل در توضیحات تکمیلی مرتبط با طرح پیشنهادی 
خود عنوان کرده اســت: درحال حاضر یک برنامه برای مهاجران در سوئد وجود 
دارد که بر اساس آن، دولت از مهاجرات بابت بازگشت به کشورشان حمایت مالی 
می کند. مبلغ در نظر گرفته شــده برای هر فرد بزرگسال، 10 هزار کرون معادل 
۹76 دلار بوده و برای هر کودک 5 هزار کرون عنوان شده است.به گفته فورسل 
این پیشنهاد تاکنون مورد استقبال قرار نگرفته است و طی سال 2023 تنها یک 
فرد مهاجر با آن موافقت کرده اســت. لودویگ آسپلینگ، قانونگذار و سخنگوی 
حزب دموکرات های ســوئد در موضوع مهاجرت عنوان کرد، این طرح تنها برای 
آن گروه از مهاجرانی که بیکار هستند و برای تامین نیاز های خود به حمایت های 

دولتی وابسته اند، جذاب است.

مهاجر ستیزی به سبک هلند و سوئد

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و به اســتناد تبصره ذیل ماده ۱۳ 
قانــون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیــر الذکر تحدید حدود املاک 
مشــروحه ذیل در ســاعت و تاریخهای مقرر در محــل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد 
املاک متقاضیان واقع در قریه کوتناء به شماره ۳۲ اصلی بخش 

 ۸
۹۹۵ فرعــی بنــام خانــم معصومــه فرهــادی کوتنائــی فرزنــد 
حســین جان در ششــدانگ یک قطعه بــاغ به مســاحت ۱۵۲۴٫۲۱ 
متــر مربــع طبــق رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۲۰۰۷۷۶۷ تاریخ 
۱۴۰۳/۰۵/۱۳ هیــات قانــون تعییــن تکلیف ســاعت ۹ صبح روز 
یکشــنبه مــورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۵ لذا از متقاضیــان و مالکین املاک 
مجــاور و صاحبــان حقوق ارتفاقــی دعوت میشــود در وقت مقرر در 
محل وقوع ملک حضور به هم رســانند بدیهی است در صورت عدم 
حضــور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبــق ماده ۱۵ قانون ثبت 
ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شد معترضین میتوانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و 
۸۶ آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلــس تحدید حدود اعتــراض خود را کتبا به این اداره تســلیم و 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به مرجع قضائی نماینــد در غیر اینصورت با 
ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت توســط متقاضــی و یا نماینده 
قانونی وی و بدون توجه بــه اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت 
مقررات ادامــه می یابد.تاریخ انتشــار ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ ./شناســه 

آگهی۱۷۷۸۹۲۲
مرتضی قاسم پور
رییس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و به اســتناد تبصره ذیل ماده ۱۳ 
قانــون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیــر الذکر تحدید حدود املاک 
مشــروحه ذیل در ســاعت و تاریخهای مقرر در محــل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد 
املاک متقاضیان واقع در قریه پاشاکلا به شماره ۱۱ اصلی بخش 

 ۱۶
داداش  فرزنــد  فهیمــه فصیحیــان  خانــم  بنــام  فرعــی   ۴۳۷
در ششــدانگ یــک قطعــه باغ کــه ششــدانگ عرصــه آن موقوفه 
شــماره  رای  طبــق  مربــع  متــر   ۲۰۰ مســاحت  بــه  باشــد  مــی 
۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۲۰۰۷۸۱۵ تاریــخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ هیات قانون 
تعیین تکلیف ســاعت ۹ صبح روز یکشــنبه مــورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۵ 
لــذا از متقاضیــان و مالکین املاک مجاور و صاحبــان حقوق ارتفاقی 
دعــوت میشــود در وقت مقــرر در محــل وقوع ملک حضــور به هم 
رســانند بدیهی اســت در صورت عدم حضور متقاضــی و یا نماینده 
قانونــی آنان طبــق ماده ۱۵ قانــون ثبت ملک مــورد تقاضا با حدود 
اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند 
به اســتناد مــاده ۲۰ قانون ثبت و مــواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه قانون 
ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 
اعتــراض خود را کتبا به این اداره تســلیم و ظــرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست 
به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم 
دادخواســت توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به 
اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. تاریخ 

انتشار ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ ./شناسه آگهی۱۷۷۹۶۸۳
مرتضی قاسم پور 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی و به اســتناد تبصره ذیل ماده ۱۳ 
قانــون و ماده ۱۳ آیین نامــه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک 
مشــروحه ذیل در ســاعت و تاریخهای مقرر در محــل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد 
املاک متقاضیان واقع در قریه کوتنا به شماره ۳۲ اصلی بخش 

 ۸
۹۹۶ فرعــی بنــام خانــم معصومــه فرهــادی کوتنائــی فرزند 
حســین جان در ششــدانگ یک قطعه بــاغ به مســاحت ۱۶۴۹,۵۷ 
متر مربــع طبــق رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۲۰۰۷۷۷۱ تاریخ 
۱۴۰۳/۰۵/۱۳ هیــات قانــون تعییــن تکلیف ســاعت ۹ صبح روز 
یکشــنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۵ لذا از متقاضیــان و مالکین املاک 
مجــاور و صاحبان حقــوق ارتفاقی دعوت میشــود در وقت مقرر در 
محــل وقــوع ملک حضــور به هم رســانند بدیهی اســت در صورت 
عــدم حضور متقاضی و یا نماینــده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون 
ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شــد معترضین میتوانند به اســتناد ماده ۲۰ قانون ثبت و 
مــواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه قانون ثبت ظــرف مدت ۳۰ روز از تاریخ 
تنظیــم صورت مجلس تحدید حــدود اعتراض خــود را کتبا به این 
اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد 
ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواســت به مرجع قضائی نمایند در غیر 
اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و 
یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی 
با رعایت مقررات ادامه می یابد. تاریخ انتشــار ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ ./

شناسه آگهی۱۷۷۸۹۲۷
مرتضی قاسم پور
رییس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

))آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی میاندورود (( 
نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰۰۸۳۱ مورخ 
۱۴۰۳/۰۲/۲۲ هیــات قریه اســلام آباد کلاســه ۳۸۶-۱۴۰۲ موضوع مــاده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا/ خانم 
گل اندام نورزائی فرزند محمد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
با کاربری مســکونی به مساحت ۱۱۷۷,۴۰ متر مربع شماره پلاک ۳۸ فرعی از ۲۹_ اصلی 
واقع در اســلام آباد بخش ۴ خریداری مع الواســطه / بدون واســطه از وراث مرحوم گل 
اندام نورزائی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این 
آگهــی در دو نوبــت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در 
شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریــخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و رســید اخــذ نمایند. معتــرض باید طرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره 
ثبــت محــل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبــت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت مینمایدوصدورسندمالکیت مانع از مراجعه متضرربه دادگاه نیست. تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ شناسه آگهی:۴۵۴۴۳۷۸ 
قدیر یوسفی نیا 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

آگهی مفقودی
برگه ســبز موتور ســیکلت رکورد 125CC مدل ۱۳۹۵ رنگ ســفید شــماره موتور 
0125N3C001988 شماره تنه N3C ***125E9500053 شماره پلاک۵۸۷-۶۱۳۱۹ به 

نام محمدرضا جعفری جویباری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
**********************************************************  

برگــه ســبز وانــت پیــکان ۱۶۰۰ مــدل ۱۳۷۹ رنــگ ســفید روغنی شــماره پلاک 
ایران۶۲-۴۲۸ج۴۲ شماره موتور ۱۱۵۱۷۹۰۱۵۴۹ شماره شاسی ۰۰۷۹۹۰۲۱۶۶ به 

نام رحمت محمدی پر چیکلائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
**********************************************************

برگ ســبز ســواری پــژو پارس مدل ۱۳۸۹ رنگ ســفید شــماره پــلاک ایران۱۲-
 NAAN21CAXBK791962 ۳۴۷ی۹۲ شماره موتور ۱۲۴۸۹۱۷۸۲۶۵ شماره شاسی

به نام محمد یساقی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /

فرامرز اصغری


